
STARTOVNÍ LISTINA WEBOVÉ STRÁNKA: www.czechdancetour.cz POROTA
FACEBOOOK: www.facebook.com/czechdancetour A - Langmaier Jaroslav

6:45 OTEVŘENÍ HALY YOUTUBE: www.youtube.com/czechdancetour B - 
7:45 PORADA VEDOUCÍCH SOUBORŮ INSTAGRAM: www.instagram.com/czechdancetour C - Mikyska Lenka
8:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE TWITCH: www.twitch.tv/czechdancetour D - Skála Gustav

TIKTOK: www.tiktok.com/@czechdancetour E - Nobru da Silva
F - Vraný Martin

Hashtag: #czechdancetour G - Davídek Kuba

Čas Číslo Skupina Název vystoupení Styl Věk Výkonnostní kategorie Unístění
Postup na MČR

26.5.2024 A C D E F G
8:00

Semifinále - do finále postupuje 5 skupin
08 Danceline studio Kozí příběh ART DANCE Baby ALL FINÁLE x x x x x 5x
09 Imperia Dance Vaření lektvaru ART DANCE Baby ALL FINÁLE x x x x x 5x
04 RM dance Na obláčku ART DANCE Baby ALL FINÁLE x x x x 4x
07 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE Together we fly ART DANCE Baby ALL FINÁLE x x x x 4x
10 SEN Studio What about us ART DANCE Baby ALL FINÁLE x x x 3x
01 Imperia Dance Osvěcovat cestu dětství ART DANCE Baby ALL 6-7 ANO x x 2x
06 ANGELES Dance Group HAVAJSKÁ PRINCEZNA ART DANCE Baby ALL 6-7 ANO x x 2x
02 SEN Studio Rainbow ART DANCE Baby ALL 8-10 NE 0x
03 JUNA DANCE Výlet do safari ART DANCE Baby ALL 8-10 NE 0x
05 Victoria Talent Academy Letter to my daughter ART DANCE Baby ALL 8-10 NE 0x

Semifinále - do finále postupuje 5 skupin
13 Imperia Dance Znamení ART DANCE Děti BASIC FINÁLE x x x x x 5x
17 SEN Studio He lives in you ART DANCE Děti BASIC FINÁLE x x x x x 5x
11 RM dance Strom života ART DANCE Děti BASIC FINÁLE x x x x 4x
18 Stream of Dance What about us ART DANCE Děti BASIC FINÁLE x x x x 4x
12 ZUŠ Dance Klatovy I Want To Be Free ART DANCE Děti BASIC FINÁLE x x 2x
19 Imperia Dance Imago ART DANCE Děti BASIC FINÁLE x x 2x
14 Fénix Louny Cesta za světlem ART DANCE Děti BASIC 7-9 ANO x 1x
15 M-Dance Do světa za branami ART DANCE Děti BASIC 7-9 ANO x 1x
16 Taneční skupina DEMO Table of fools ART DANCE Děti BASIC 7-9 ANO x 1x
20 Coda Pojď, zatancuj si se mnou! ART DANCE Děti BASIC 10-11 NE 0x
21 DANCELINE studio Box of wishes ART DANCE Děti BASIC 10-11 NE 0x

Semifinále - do finále postupuje 7 skupin
28 SEN Studio Song of the wind ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x x x 5x
37 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE Magnetised ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x x x 5x
23 JUNA DANCE Tajemství oceánu ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x x 4x
27 RM dance Královna temnot ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x x 4x
32 ANGELES Dance Group MI CASA ES SU CASA ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x x 4x
34 TS Modern The power of love ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x x 4x
33 TK Scratch Děčín Faraonova hvězda ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x x 3x
25 TS Modern Always be strong ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x 2x
35 free dance studio Speechless ART DANCE Děti HOBBY FINÁLE x x 2x
24 Astudio Srdce Auroru ART DANCE Děti HOBBY 10-11 NE x 1x
29 ZUŠ Chabařovice All I Want ART DANCE Děti HOBBY 10-11 NE x 1x
22 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE Hometown ART DANCE Děti HOBBY 12-16 NE 0x
26 JUNA DANCE Arabian night ART DANCE Děti HOBBY 12-16 NE 0x
30 Astudio Colors ART DANCE Děti HOBBY 12-16 NE 0x
31 SelectDance I get to love you ART DANCE Děti HOBBY 12-16 NE 0x
36 Astudio Korálový svět ART DANCE Děti HOBBY 12-16 NE 0x

38 Imperia Dance Hurá,do tanečních soustředění ART DANCE Děti PROFI 3 ANO 3 4 3 2 4
39 Storm Ballet Plzeň Lost In Drops ART DANCE Děti PROFI 4 ANO 4 3 4 4 1
40 Taneční skupina Diamonds Podstata života ART DANCE Děti PROFI 1 ANO 1 2 1 1 2
41 Imperia Dance V rytmu našich srdcí ART DANCE Děti PROFI 2 ANO 2 1 2 3 3

42 SEN Studio I promise ART DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 1 ANO 2 1 1 2 2
43 M-Dance Heaven ART DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 2 ANO 1 3 2 4 1
44 TK Scratch Děčín Příběh temný a strašidelný ART DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 3 ANO 3 5 3 3 3
45 TS M-DANCE Březová Leave a Light On ART DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 5 ANO 5 4 4 5 5
46 Imperia Dance Na jaře ART DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 4 ANO 4 2 5 1 4

47 TSKH Most - Rebels Step on the gas LATINO DANCE Děti ALL 4 ANO 6 7 1 3 4
48 VIVAjump Cirkus Latino LATINO DANCE Děti ALL 7 ANO 3 6 8 7 7
49 STK GEBERT ÚSTÍ NAD LABEM Elfí svět LATINO DANCE Děti ALL 3 ANO 1 5 5 2 3
50 TaPŠ ILMA Jahodový shake LATINO DANCE Děti ALL 1 ANO 2 2 2 4 1
51 TASK Impuls Mnichovo Hradiště Lost in the Jungle LATINO DANCE Děti ALL 6 ANO 8 4 7 6 6
52 TSKH Most - Rebels Útěk z vězení LATINO DANCE Děti ALL 2 ANO 7 1 6 1 2
53 FOR DANCE Team Conga LATINO DANCE Děti ALL 8 ANO 5 8 4 8 8
54 Happy-dance Karlovy Vary Happy feet aneb Tučňáci v akci LATINO DANCE Děti ALL 5 ANO 4 3 3 5 5

55 TASK Impuls Mnichovo Hradiště Aladdin LATINO DANCE - MALÉ SKUPINY Děti ALL 1 ANO 1 1 1 1 1
11:40

Finále ART DANCE - Baby - ALL 
07 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE Together we fly ART DANCE Baby ALL 5 ANO 3 4 5 5 5
10 SEN Studio What about us ART DANCE Baby ALL 4 ANO 4 5 4 4 1
04 RM dance Na obláčku ART DANCE Baby ALL 3 ANO 5 3 1 2 2
09 Imperia Dance Vaření lektvaru ART DANCE Baby ALL 2 ANO 2 2 3 1 3
08 Danceline studio Kozí příběh ART DANCE Baby ALL 1 ANO 1 1 2 3 4

Finále ART DANCE - Děti 
19 Imperia Dance Imago ART DANCE Děti BASIC 6 ANO 4 4 5 6 6
12 ZUŠ Dance Klatovy I Want To Be Free ART DANCE Děti BASIC 5 ANO 5 5 4 5 4
18 Stream of Dance What about us ART DANCE Děti BASIC 4 ANO 2 3 6 4 5
17 SEN Studio He lives in you ART DANCE Děti BASIC 3 ANO 3 1 3 3 3
11 RM dance Strom života ART DANCE Děti BASIC 2 ANO 6 6 1 1 2
13 Imperia Dance Znamení ART DANCE Děti BASIC 1 ANO 1 2 2 2 1

Finále ART DANCE - Děti - HOBBY 
33 TK Scratch Děčín Faraonova hvězda ART DANCE Děti HOBBY 7 ANO 7 7 7 2 7
32 ANGELES Dance Group MI CASA ES SU CASA ART DANCE Děti HOBBY 6 ANO 5 1 5 5 6
23 JUNA DANCE Tajemství oceánu ART DANCE Děti HOBBY 5 ANO 2 5 1 7 5
34 TS Modern The power of love ART DANCE Děti HOBBY 4 ANO 4 4 6 6 2
28 SEN Studio Song of the wind ART DANCE Děti HOBBY 3 ANO 3 3 4 4 4
27 RM dance Královna temnot ART DANCE Děti HOBBY 2 ANO 6 6 3 3 3
37 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE Magnetised ART DANCE Děti HOBBY 1 ANO 1 2 2 1 1

http://www.czechdancetour.cz
http://www.facebook.com/czechdancetour
http://www.youtube.com/czechdancetour
http://www.instagram.com/czechdancetour
http://www.twitch.tv/czechdancetour
http://www.tiktok.com/@czechdancetour


12:50 Vyhlášení

13:30 Junioři
Semifinále - do finále postupuje 5 skupin

57 Imperia Dance Vůně pelyňku ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x x x x 5x
56 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE lidi. ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x x x 4x
59 M-Dance The Playful Master ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x x x 4x
64 Danceline studio engraved on my skin ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x x 3x
61 Stream of Dance Světo naděje ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x 2x
62 ANGELES Dance Group HRA NA SCHOVÁVANOU ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x 2x
65 ZUŠ Dance Klatovy What Was I Made For? ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x 2x
66 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE no rules ART DANCE Junioři BASIC FINÁLE x x 2x
58 HPM Dance Studio Pardubice Better Than This ART DANCE Junioři BASIC NE x 1x
60 ZUŠ Dance Klatovy Stole The Show ART DANCE Junioři BASIC NE 0x
63 Coda People Watching ART DANCE Junioři BASIC NE 0x

Semifinále - do finále postupuje 5 skupin
73 SEN Studio Alive ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x x x x 5x
71 RM dance Mluv! ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x x x 4x
68 TS Modern Dark angels ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x x 3x
76 TS ANFAS Elusive ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x x 3x
69 JUNA DANCE Prvotní hřích ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x 2x
70 Rytmus Úvaly Familiar ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x 2x
72 ZUŠ Teplice Run boy run ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x 2x
77 TS Modern Rise up ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x 2x
75 ZUŠ Chabařovice Uninvited ART DANCE Junioři HOBBY FINÁLE x x 2x
67 TS Heartbeat You and me ART DANCE Junioři HOBBY NE 0x
74 Infinity Bury a friend ART DANCE Junioři HOBBY NE 0x

78 Coda 1984 ART DANCE Junioři PROFI 5 ANO 6 4 5 2 5
79 Storm Ballet Plzeň Golden Hour ART DANCE Junioři PROFI 6 ANO 5 6 6 5 6
80 Imperia Dance Eclipsing ART DANCE Junioři PROFI 3 ANO 1 3 2 3 4
81 SelectDance Hunter ART DANCE Junioři PROFI 4 ANO 4 5 3 6 2
82 Coda Indestructible ART DANCE Junioři PROFI 1-2 ANO 3 2 1 4 1
83 Storm Ballet Plzeň Why Can´t We Let The Beauty Flourish ART DANCE Junioři PROFI 1-2 ANO 2 1 4 1 3

84 TS M-DANCE Březová Legendary ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 5 ANO 7 5 3 6 4
85 ZUŠ Teplice The Curse ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 4 ANO 5 4 5 2 3
86 Imperia Dance How do we feel in that photograph ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 1 ANO 1 3 1 1 2
87 M-Dance Pianista ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 3 ANO 3 2 4 3 6
88 Dear Dance Studio Strangers ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 6 ANO 6 6 6 4 5
89 TS M-DANCE Březová Pod světlem je největší tma ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 7 ANO 4 7 7 7 7
90 Danceline studio Butterfly efect ART DANCE - MALÉ SKUPINY Junioři ALL 2 ANO 2 1 2 5 1

91 TaPŠ ILMA The roses LATINO DANCE Junioři ALL 6 ANO 1 5 8 1 8
92 Top Dance Prague skupina Enveloppé Barbie LATINO DANCE Junioři ALL 1 ANO 8 1 1 6 1
93 TASK Impuls Mnichovo Hradiště Darkness in the Shop LATINO DANCE Junioři ALL 8 ANO 7 8 7 5 4
94 STK GEBERT ÚSTÍ NAD LABEM Pretty women LATINO DANCE Junioři ALL 4 ANO 2 7 4 7 3
95 Tk 1976 Plastic heard LATINO DANCE Junioři ALL 5 ANO 5 6 2 4 5
96 TaPŠ ILMA Zlaté dukáty LATINO DANCE Junioři ALL 3 ANO 4 2 6 3 6
97 FOR DANCE Team Diamonds LATINO DANCE Junioři ALL 2 ANO 3 3 3 2 2
98 TASK Impuls Mnichovo Hradiště Pirate Power LATINO DANCE Junioři ALL 7 ANO 6 4 5 8 7

99 VICTORY DANCE COMPANY SAINTS AND SINNERS SCHOOL EXHIBITION Bez rozdílu věku ALL 2 ANO 4 3 1 2 2
100 ZUŠ Louny Ukradené Vánoce Tima Burtona SCHOOL EXHIBITION Bez rozdílu věku ALL 4 ANO 2 4 4 4 4
101 TK Scratch Děčín Stranger Things SCHOOL EXHIBITION Bez rozdílu věku ALL 1 ANO 1 1 2 1 1
102 TASK Impuls Mnichovo Hradiště Zachraňte říši Walt Disneyho SCHOOL EXHIBITION Bez rozdílu věku ALL 3 ANO 3 2 3 3 3

103 TaPŠ ILMA Africa PLESOVÉ CHOREOGRAFIE Junioři ALL 1 ANO 1 1 1 1 1
16:40

Finále ART DANCE - Junioři - BASIC 
65 ZUŠ Dance Klatovy What Was I Made For? ART DANCE Junioři BASIC 8 ANO 7 7 4 5 7
64 Danceline studio engraved on my skin ART DANCE Junioři BASIC 7 ANO 8 8 5 4 6
62 ANGELES Dance Group HRA NA SCHOVÁVANOU ART DANCE Junioři BASIC 6 ANO 4 6 8 8 3
66 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE no rules ART DANCE Junioři BASIC 5 ANO 6 3 6 1 5

56 TANEČNÍ SKUPINA LUCIE lidi. ART DANCE Junioři BASIC 4 ANO 5 5 2 2 8

61 Stream of Dance Světo naděje ART DANCE Junioři BASIC 3 ANO 2 4 7 6 4

57 Imperia Dance Vůně pelyňku ART DANCE Junioři BASIC 2 ANO 1 2 3 3 2
59 M-Dance The Playful Master ART DANCE Junioři BASIC 1 ANO 3 1 1 7 1

Finále ART DANCE - Junioři - HOBBY
72 ZUŠ Teplice Run boy run ART DANCE Junioři HOBBY 9 ANO 2 9 7 8 9
77 TS Modern Rise up ART DANCE Junioři HOBBY 8 ANO 7 7 9 3 2
75 ZUŠ Chabařovice Uninvited ART DANCE Junioři HOBBY 7 ANO 9 6 3 9 6
76 TS ANFAS Elusive ART DANCE Junioři HOBBY 6 ANO 8 5 8 5 3
68 TS Modern Dark angels ART DANCE Junioři HOBBY 5 ANO 6 4 6 4 5
70 Rytmus Úvaly Familiar ART DANCE Junioři HOBBY 4 ANO 4 3 2 6 7
73 SEN Studio Alive ART DANCE Junioři HOBBY 3 ANO 3 8 1 7 4
69 JUNA DANCE Prvotní hřích ART DANCE Junioři HOBBY 2 ANO 5 1 4 2 8
71 RM dance Mluv! ART DANCE Junioři HOBBY 1 ANO 1 2 5 1 1

17:20 Vyhlášení

18:00

Semifinále - do finále postupuje 5 skupin A C D E F G
106 ZUŠ Dance Klatovy You Are Not Alone ART DANCE Hlavní BASIC FINÁLE x x x 3x
107 Imperia Dance Me in 20 years ART DANCE Hlavní BASIC FINÁLE x x x 3x
110 ANGELES Dance Group LIZARDS ART DANCE Hlavní BASIC FINÁLE x x x 3x
111 TS ANFAS Praying ART DANCE Hlavní BASIC FINÁLE x x x 3x
113 Danceline studio He didn´t hit me, but... ART DANCE Hlavní BASIC FINÁLE x x x 3x
104 Ethnos Don't you come back ART DANCE Hlavní BASIC 6-10 ANO x x 2x
105 ZUŠ Teplice Tlak ART DANCE Hlavní BASIC 6-10 ANO x x 2x
108 SEN Studio Under my skin ART DANCE Hlavní BASIC 6-10 ANO x x 2x
109 ZUŠ Chabařovice Try hard and you'll survive (Zaber a přežiješ) ART DANCE Hlavní BASIC 6-10 ANO x x 2x
112 ZUŠ Dance Klatovy Všechno, co mám ART DANCE Hlavní BASIC 6-10 ANO x x 2x



114 Fénix Louny Nenarozená ART DANCE Hlavní BASIC 11 NE 0x
xxx A C D E F G
Číslo Skupina Název vystoupení Styl Věk Výkonnostní kategorie Unístění
115 M Team Modern dance group Toxic ART DANCE Hlavní HOBBY 2 ANO 2 2 2 1 2
116 RBLcrew Rebelion ART DANCE Hlavní HOBBY 1 ANO 1 1 1 2 1

117 Coda Dívka jménem Otto ART DANCE Hlavní PROFI 1 ANO 1 1 1 1 1

118 JUNA DANCE Who will survive? ART DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 2 ANO 2 2 2 2 2
119 Imperia Dance Inside of me ART DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 1 ANO 1 1 1 1 1

120 TaPŠ ILMA Dia de los Muertos LATINO DANCE Hlavní ALL 4 ANO 4 3 3 4 4
121 TSKH Most - Diamonds Darkness LATINO DANCE Hlavní ALL 3 ANO 3 4 4 2 1
123 TSKH Most - Diamonds Rocky LATINO DANCE Hlavní ALL 2 ANO 2 2 2 3 2
122 Latino Ladies-Taneční škola Hes Letecký sen LATINO DANCE Hlavní ALL 1 ANO 1 1 1 1 3

124 GM-Dance Va Va Voom Vixens LATINO DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 4 ANO 3 4 4 4 3
126 TASK Impuls Mnichovo Hradiště Pink Power LATINO DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 3 ANO 4 3 3 2 4
125 Tk 1976 Runaway LATINO DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 2 ANO 2 2 2 1 2
127 TS QUICK DANCE PLZEŇ Broken Heels LATINO DANCE - MALÉ SKUPINY Hlavní ALL 1 ANO 1 1 1 3 1

128 Tk 1976 Old school PLESOVÉ CHOREOGRAFIE Hlavní ALL 2 ANO 2 2 2 1 1
129 TaPŠ ILMA Scatman PLESOVÉ CHOREOGRAFIE Hlavní ALL 1 ANO 1 1 1 2 2
xxx

19:40
Finále ART DANCE - Hlavní - BASIC 5 skupin

111 TS ANFAS Praying ART DANCE Hlavní BASIC 5 ANO 4 2 2 5 4
107 Imperia Dance Me in 20 years ART DANCE Hlavní BASIC 4 ANO 5 3 4 3 3
106 ZUŠ Dance Klatovy You Are Not Alone ART DANCE Hlavní BASIC 3 ANO 3 4 1 4 2
113 Danceline studio He didn´t hit me, but... ART DANCE Hlavní BASIC 2 ANO 2 5 3 2 1
110 ANGELES Dance Group LIZARDS ART DANCE Hlavní BASIC 1 ANO 1 1 5 1 5

20:00 Vyhlášení
20:20 Konec


